
/ JKI-I <BoAoeoA lr (aHaruaaqraja> Cy6orraua
,A, Vizmfivek 6s Csalorn6zisi Kommundlis KOzv6llalat Szabadka

l/n JKP <vodovod i kanalizaciia> Subolica

V, *,,oii?!,'ili':?'::f,itfz:;i;;tri{*ii'l;l!,2udl,l!ol**" *
en;;rnrlx-113-tp)n
DANA: I ll OA. AdC

/";-"

'6ia* p

Na osnow dlana 55. stav L tadka 8, dlana 57. i dlana 116.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015, 6812015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5iia 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

<lsAvESTENJE
o zakljutenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti za javnu nabavku radova- OdrZavanje fontana (
naziv iz opSteg rednika nabavki: 45000000 Gradevinski radovi), broj JN 4518-2020,

doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj 14

li
je
1-

15-2020 dana 11.06.2020. godine sa ponudadern ZTS doo Subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 4.207 .790,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 1 ponudu.

Najvi5a ponudena cena: 4.207 .790,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 4.207 .790,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponutlena cena kod prihvatljivih ponud a: 4.207.790,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponud a: 4.207.790,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili wednost ugovora koji 6e se izvrliti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 09.06.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadern zakljuden je dana 1 1 .06.2020. godine.

Osnovni podaci o ponudadu: ZTS doo Subotica, Dalmatinska 33

Ugovorje zakljuden na period od najduZe do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 1 15. stav l. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe

zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe pove6ati maksimalno do 5% od

vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost pove6anja ugovora no

bude ve6a od wednosti iz dlana 124a Zakona o javnim nabavkama.


